UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÙI LA NHÂN

Số: 161/QĐ - UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bùi La nhân, ngày  28  tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn

nhiệm kỳ 2024 - 2027

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sử đổi bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 21/11/2019;

Căn cứ Nghị số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ cơ sở;

Căn cứ thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 17/2013/QĐ-UBND ngày 22/4/2013 của UBND tỉnh Hà Tĩnh Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Hướng dẫn số 3380/HD-UBND ngày 21/10/2024 của UBND huyện Đức Thọ về Quy trình bầu cử, cho thôn làm trưởng thôn, tổ dân phố;

Căn cứ kế hoạch số     /KH-UBND của Ủy ban nhân dân xã về việc tổ chức Hội nghị bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2024 - 2027;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2024-2027 gồm các Ông (bà):

	1. Ông:
	Nguyễn Xuân Linh
	CT UBND xã
	Trưởng ban

	2. Ông:
	Phan Ngọc Hoàng
	PCT UBND xã
	Phó ban

	3 .Ông:
	Bùi Trung Tín
	PCT UBND xã
	Phó ban

	4.Ông:
	Bùi Ngọc Biển
	PCT UBND xã
	Phó ban

	5.Ông:
	Dương Đức Đồng
	CT HĐND xã
	Thành viên

	6. Ông:
	Nguyễn Thanh Bản
	PCT HĐND xã
	Thành viên

	7. Ông:
	Lưu Sỹ Khanh
	CT UBMTTQ xã
	Thành viên

	8. Ông:
	Nguyễn Văn Tương
	Văn phòng UBND
	T.Trực BCĐ

	9. Ông:
	Phan Anh Tuấn
	Trưởng công an
	Thành viên

	10. Ông:
	Phạm Việt Anh
	CHT Quân Sự
	Thành viên

	11.Bà:
	Nguyễn Thị Đức
	Tài chính - kế toán
	Thành viên

	12.Ông:
	Nguyễn Tuấn Anh
	Văn hóa - xã hội
	Thành viên

	13. Ông:
	Phạm Gia Đức
	Tư pháp - Hộ tịch
	Thành viên

	14. Ông:
	Nguyễn Minh Nhật
	BT Chi bộ Thượng Tứ
	Thành viên

	15. Ông:
	Bùi Văn Thuận
	Trưởng thôn Thượng Tứ
	Thành viên

	16. Ông:
	Lê Thị Phương Mai
	BT chi bộ Triều Đông
	Thành viên

	17. Bà:
	Thái Xuân Công
	Trưởng thôn Triều Đông
	Thành viên

	18. Ông:
	Lương Sỹ Đồng
	BT chi bộ Hạ Tứ
	Thành viên

	19. Bà:
	Trần Sơn
	Trưởng thôn Hạ Tứ
	Thành viên

	20. Ông:
	Trần Đình Lịch
	BT chi bộ Hoa Đình
	Thành viên

	21. Ông:
	Đặng Thanh Bình
	Trưởng thôn Hoa Đình
	Thành viên

	22. Ông
	Lê Văn Kỷ
	BT chi bộ Phú Quý
	Thành viên

	23. Ông:
	Lê Quyết Tiến
	Trưởng thôn Phú Quý
	Thành viên

	24. Ông:
	Lê Hùng Vương
	BT chi bộ Khang Ninh
	Thành viên

	25. Ông:
	Nguyễn Thanh Hải
	TrưởngthônKhang Ninh
	Thành viên

	26. Ông:
	Phạm Hải Thăng
	BT chi bộ Phúc Lộc
	Thành viên

	27. Ông:
	Nguyễn Thị Hoài
	Q.Trưởngthôn Phúc Lộc
	Thành viên

	28. Ông:
	Lê Hữu Thập
	BT chi bộ Đông Đoài
	Thành viên

	29. Ông:
	Bùi Anh Dũng
	Trưởng thôn Đông Đoài
	Thành viên

	30. Ông:
	Nguyễn Văn Quyết
	BT chi bộ Quyết Tiến
	Thành viên

	31. Ông:
	Bùi Duy Nhiên
	Trưởng thôn Quyết Tiến
	Thành viên

Mời các đồng chí thường trực Đảng ủy, trưởng các tổ chức đoàn thể: Nông dân, phụ nữ, Cựu chiến binh, Đoàn thanh niên tham gia chỉ đạo.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên, chuẩn bị các điều kiện đảm bảo và chỉ đạo thành công cuộc bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2024 - 2027.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng - Thông kê (Nội vụ), các đơn vị có liên quan, các Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	   Nơi nhận:

  - Như điều 1;

  - TT Đảng ủy - HĐND;

  - TT UBMTTQ xã;

  -  Lưu VT, NV.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Xuân Linh

PAGE
2